

נענן של שבוע

מס' 3896. יום שישי טו' כסלו, 19.11.2021

שבת שלום

מזל טוב קולאולאוו!

אנוצה דמיר ומתן רבינוביץ, אביאלי ולאלא המשפחה, אהולדת הבת והנכדה - ניה

אאתי ואני מניס, ארותי ולאלא המשפחה, אהולדת הבן והנכד

אסולאלי גליאמן ויואל ריטוב, אמיתי ולאלא המשפחה, אהולדת הבן והנכד - נני



אומרים לא לאלימות כלפי נשים: סרט ומפגש

ביום שני 22.11 בשעה 20:00 ניפגש במועדון להקרנת הסרט "דיוקן" - זוכה פרס הסרט התיעודי הטוב ביותר בפסטיבל חיפה 2021. לאחר הסרט נמשיך לשיחה עם כיפאיה עיאטי - אחת מהיוצרות.

על הסרט: כאשר הולך ואוזל שעון החול לקראת שחרורו של בעלה האלים מהכלא, כיפאיה עיאטי, תושבת עכו, שהותקפה באכזריות מספר פעמים, מחפשת דרך לשרוד. היא מציירת נשים שנפגעו ונרצחו על ידי בני זוגם ופוגשת אחיות, אימהות וילדות. כל מפגש הופך לדיוקן של נרצחת ולכתב אישום נגד החברה, המשטרה ובתי המשפט בישראל. אורך: 84 דקות.

אחלה גבר: האירוע נדחה בשבוע

בשל הגשם הצפוי דחינו את אירוע שישי גברי ליום שישי הבא - 26.11. אותן שעות, אותו מקום, אותה אווירה. בואו להנות ממפגש חברתי לגברים בלבד. מחכים לכם!

צוות יום הגבר

חנוכה: כל האירועים

- הכנת למפיונים במרכז יצירה - בימים שלישי וחמישי 16:00-18:00.
- יום ראשון 28.11 ערב נר ראשון - מרוץ הלפיד - בני החטיבות והאולפן מביאים את האש, מצעד למפיונים, 18:00 טקס חנוכה בסימן עושים ניסים ונפלאות - החברים שמאירים את דרכם של אחרים, ובסיום - הפתעה.
- יום שלישי 30.11 ערב נר שלישי - 16:00-18:00 יצרון חנוכה, תערוכת ספרים לילדים ולנוער ועוד.
- יום רביעי 12.11 ערב נר רביעי - 17:30 חוות הסוסים מזמינה למופע אורות ברכיבה ולהדלקת נרות חגיגית.

פנסיונרים: טופס 101

בימים אלה מקבלים חברים הודעות מחברות הפנסיה למלא טופס 101 לשנת 2022. חברים שיש להם רק פנסיה אחת וצריכים עזרה במילוי הטפסים יכולים להמתין למפגש מרוכז שנעשה בקרוב - מועד יפורסם בהמשך.

חברים שיש להם שתי פנסיות או הכנסה מעבודה בנוסף לפנסיה - ניתן להמתין עם מילוי הטופס עד שיתברר אם תאום המס שלכם תקף גם לשנת 2022.

חברים שעושים תיאום מס בעצמם ויודעים למלא עצמאית את הטופס - יכולים להתקדם. שימו לב, יש להקפיד על נכונות הצהרתכם אם יש לכם הכנסה נוספת או לא. הטעיה בנושא זה עלולה לגרום לתשלום הפרשי מס בעתיד.

ענב סוקלסקי

קופת בית: השבוע רק ביום ראשון

אורלי פרבר בחופש בשבוע הקרוב. קבלת קהל תהיה רק ביום ראשון 11:00-12:30.

האולפן: רוצים להכיר אתכם מקרוב

חנוכה מתקרבת והאולפניסטים החמודים שלנו, 20 צעירים מרחבי העולם, מתרגשים ונכנסים לכושר, כי השנה הם מצטרפים למרוץ הלפיד בהרכב מלא! גאוה!
כדי שיחוו את רוח החג עד הסוף, נשמח אם תסכימו לארח 2-3 מהם להדלקת נרות משפחתית באחד מימי חנוכה. אם מתאים לכם פנו אלינו לתיאום.
בנוסף, החבר'ה ממש רוצים להיפגש ולהכיר את צעירי נען (בני 18-30) ולהצטרף לפעילויות שונות, וכל יוזמה בכיוון מבורכת: משחקי כדורגל, כדורסל, ריצה, ריקוד, אומנות וכל רעיון אחר. אם מדובר על חוגים קבועים נוכל לבדוק לגבי תשלום כלשהו.
בואו נראה להם את כוחה של קהילת נען ונדליק אור גדול בעיניים ובלב.
תודה גדולה ונשמח לשמוע ממכם. חג שמח!

אילן ומיכל

חוג הנוער: איך נראית החברה הישראלית על מסך הטלביזיה שלנו?

מועדון הבוקר של חוג הנוער מזמין ל"בוקר מול הטלביזיה" - מסע בין סדרות דרמה ישראליות מהעשור החולף ודיוקנה של החברה הישראלית כפי שנשקף ממסך הטלביזיה שלנו.
המרצה: גלית רויכמן, תסריטאית ומרצה לקולנוע.
יום שני 29.11 במועדון. 9:30 קפה וכיבוד קל, 10:00 תחילת הרצאה.

ארוחת שישי בחדר אוכל: מתי הפעם הבאה

איזה כיף היה לנו לארח אתכם בשישי שעבר! התגובות והפרגון חיממו לנו את הלב ונתנו רוח גבית להמשך. המועד הבא לארוחת ערב שישי בחדר אוכל – 26.11. נתראה.

צוות ענף המזון

בית הדורים: מפגש שיתוף

צוות בית הדורים מזמין את החברים למפגש שיתוף ציבור ביום חמישי 25.11 בשעה 10:00.
הזדמנות להכיר את המקום מקרוב, להבין את האתגרים העומדים בפנינו, להעלות מחשבות ולשאול שאלות. נשמח לארח אתכם על כוס תה ומאפה.
הדס פוקס ודפנה גונר

נופש סוף השנה: עולים למעלות

מלון אחוזת אסינדה ביער – במעלות תרשיחא, לכבוד חג המולד. תאריכים: 22-23.12 (ימים רביעי חמישי). המחיר: 795 ₪ לאדם בחדר זוגי, אוטובוס ומדריך צמוד, חצי פנסיון וטיולים. פרטים והרשמה אצל יעל רז.

הכן ביתך לחורף: מרעננים את תאורת חירום

לקראת החורף שמגיע, כדאי לוודא שיש לכם בבית תאורת חירום תקינה למקרים של הפסקות חשמל. שיהיה לנו חורף נעים ובטוח.
אשכול בריאות

גֶּשֶׁר / עידית ברק

מְשַׁפְּחָה צְרִיכָה לְהִיּוֹת גֶּשֶׁר אֵיתָן.

כְּמָה בְּטוֹחִים עָלֵינוּ לְהִיּוֹת

כְּדֵי לְצַעֵד עַל הַגֶּשֶׁר בְּבִטְחוֹן גָּמור

אֶל צֵדוֹ הַשְּׂנִי

שֶׁם עוֹמְדִים אֲנָשִׁים שְׂאִינָנוּ מִכִּירִים.

שֵׁשׁ מִי שֶׁמְחַפֵּה לָנוּ כְּשֶׁנָּשׁוּב.

שִׁיתְגַּעְגַּעַ, יֵאֱמָר אֹתָנוּ אֶל לָבוּ,

יִשְׁאֵל בִּיצַד הַרְגָּשָׁנוּ?

אִם הִיא לָנוּ חֵם אוֹ קָר

וְאֵת מִי פָּגַשְׁנוּ?

שִׁישְׁמַע אֶת הַתְּשׁוּבָה שֶׁלָּנוּ

עַד סוֹפָה.

